
UCHWAŁA NR BR.0007.IV.33.2019
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku 
poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 164 568,00 zł tj. z kwoty 1 440 000,00 zł do kwoty 
 1 275 432,00 zł w tym § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek  kredytów na rynku krajowym o kwotę 
 164 568, 00 zł to jest z kwoty 1 440 000,00 zł do kwoty 1 275 432,00 zł.

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2019 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 225 432,00 zł tj. z kwoty 20 746 502,00 zł do kwoty 
 20 521 070,00 zł w tym dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 225 432,00 zł tj. z kwoty 2 594 790,00 zł 
do kwoty 2 369 358,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały

§ 3. 1. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 390 000,00 zł tj. z kwoty 21 716 502,00 zł do kwoty 
 21 326 502,00 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł tj. z kwoty 16 775 102,00 zł do 
kwoty 16 825 102,00 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 440 000,00 zł tj. z kwoty 4 941 400,00 zł do 
kwoty 4 501 400,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 164 568,00 zł to jest z kwoty 970 000,00 zł do 
kwoty  805 432,00 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami:

- z pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 805 432,00 zł

§ 5. 1. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganej pożyczki o kwotę 246 852,00 zł, tj. z kwoty 
900 000,00 zł do kwoty 1 146 852,00 zł

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w kwocie 1 146 852,00 zł

2. Pozostałe upoważnienia nie ulegają zmianie.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2019 r.

Poz. 556



§ 8. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 556



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

                                                                                     Nr BR.0007.IV.33.2019 z dnia 14 stycznia 2019r. 

(Załącznik nr 3 do uchwały

budżetowej na rok 2019)

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 275 432,00

1 952 1 275 432,00

Rozchody ogółem: 470 000,00

1 992 470 000,00

Klasyfikacja
§

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 556



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Nr BR.0007.IV.33.2019 z dnia 14 stycznia 2019 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 18 151 712,00 0,00 0,00 18 151 712,00

38 789,00 0,00 0,00 38 789,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 0,00 164 568,00 764 568,00

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00 0,00 164 568,00 764 568,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6280 600 000,00 0,00 164 568,00 764 568,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 501 145,00 -390 000,00 0,00 1 111 145,00

1 394 505,00 -390 000,00 0,00 1 004 505,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 501 145,00 -390 000,00 0,00 1 111 145,00

1 394 505,00 -390 000,00 0,00 1 004 505,00

6207 1 246 375,00 -390 000,00 0,00 856 375,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 556



majątkowe razem: 2 594 790,00 -390 000,00 164 568,00 2 369 358,00

1 394 505,00 -390 000,00 0,00 1 004 505,00

Ogółem: 20 746 502,00 -390 000,00 164 568,00 20 521 070,00

1 433 294,00 -390 000,00 0,00 1 043 294,00

2. Zmniejszono środki z planowanej dotacji w rozdziale 90005 § 6207 o kwotę 390 000,00 zł w związku z przesunięciem terminu realizacji zadania OZE -budynki użyteczności

publicznej na rok 2020.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    Omówienie zmian:

1. Zwiększono środki z planowanej dotacji z WFOŚ i GW w Katowicach w rozdziale 01010 § 6280 o kwotę 164 568,00 zł w związku z realizacją zadania budowa kanalizacji sanitarnej .

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 556



Nr BR.0007.IV.33.2019 z dnia 14 stycznia 2019 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2019

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 320 509,94 2 306 609,94 2 206 409,94 1 787 460,00 418 949,94 0,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 2 221 409,94 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 335 509,94 2 321 609,94 2 221 409,94 1 787 460,00 433 949,94 0,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 2 134 974,94 2 121 074,94 2 119 874,94 1 771 100,00 348 774,94 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 149 974,94 2 136 074,94 2 134 874,94 1 771 100,00 363 774,94 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 93 617,94 93 617,94 93 617,94 0,00 93 617,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 108 617,94 108 617,94 108 617,94 0,00 108 617,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 554 545,00 7 489 545,00 7 221 980,00 5 910 358,00 1 311 622,00 0,00 258 766,00 8 799,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 35 000,00 7 265 779,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 624 545,00 7 524 545,00 7 265 779,00 5 910 358,00 1 355 421,00 0,00 258 766,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 001 818,00 3 936 818,00 3 778 354,00 3 243 691,00 534 663,00 0,00 149 665,00 8 799,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 036 818,00 3 936 818,00 3 778 354,00 3 243 691,00 534 663,00 0,00 149 665,00 8 799,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 927 903,00 927 903,00 883 319,00 655 787,00 227 532,00 0,00 44 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 947 903,00 947 903,00 903 319,00 655 787,00 247 532,00 0,00 44 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 311 396,00 1 311 396,00 1 264 896,00 1 096 846,00 168 050,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 326 396,00 1 326 396,00 1 279 896,00 1 096 846,00 183 050,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 556



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 2 998 627,76 1 129 127,76 1 113 452,00 105 731,00 1 007 721,00 0,00 0,00 15 675,76 0,00 0,00 1 869 500,00 1 869 500,00 1 467 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie -475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00 -475 000,00 -460 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 1 129 127,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 523 627,76 1 129 127,76 1 129 127,76 105 731,00 1 023 396,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 500,00 1 394 500,00 1 007 500,00 0,00 0,00

90005

przed zmianą 1 867 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 500,00 1 867 500,00 1 467 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie -475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00 -475 000,00 -460 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 500,00 1 392 500,00 1 007 500,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

6057

przed zmianą 1 247 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 225,00 1 247 225,00 1 247 225,00 0,00 0,00
zmniejszenie -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 857 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 225,00 857 225,00 857 225,00 0,00 0,00

6059

przed zmianą 220 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 275,00 220 275,00 220 275,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 150 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 275,00 150 275,00 150 275,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 716 502,00 16 775 102,00 12 186 251,94 8 592 829,00 3 593 422,94 521 557,00 3 969 642,00 40 251,06 0,00 57 400,00 4 941 400,00 4 941 400,00 1 467 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie -475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00 -475 000,00 -460 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 326 502,00 16 825 102,00 12 236 251,94 8 592 829,00 3 643 422,94 521 557,00 3 969 642,00 40 251,06 0,00 57 400,00 4 501 400,00 4 501 400,00 1 007 500,00 0,00 0,00

§
/

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 556



OMÓWIENIE ZMIAN:

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia.

15 000,00 zł (remont dachu byłego gimnazjum).
3. Zmniejszono planowane wydatki w rozdziale 90005 § 6057 o kwotę 390 000,00 zł w związku z przesunięciem terminu realizacji zadania OZE na budynkach użyteczności publicznej na rok 
2020 (równocześnie zmniejszono planowane z tego tytułu dochody zgodnie z załącznikiem 2).

1. Przesunięto środki z rozdziału 90005 § 6050 w kwocie 15 000,00 zł (OZE-budynki użyteczności publicznej-inwestycja przesunięta na rok 2020) do rozdziału 75023 § 4210

2. Przesunięto środki z rozdziału 90005 § 6059 w kwocie 70 000,00 zł (OZE-budynki użyteczności publicznej-inwestycja przesunięta na rok 2020) do rozdziału 80101 § 6050
w kwocie 35 000,00 zł (brukowanie placu przy SP), do rozdziału 80104 § 4270 w kwocie 20 000,00 zł (remont dachu przedszkola) oraz do rozdziału 80110 § 4270 w kwocie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 556


	doc1
	doc1
	Page2

		2019-01-16T12:17:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




